
 
 
 

 

International Education Society Ltd. 

One George Yard, London EC3V 9DF, Great Britain, Company number: 05209753 

Clients’ Centre & Management: 

International Education Society Ltd. – org. složka, Vídeňská 119, Brno 619 00, Czech Republic, Company number: 26943948 

www.iescertificate.com; e-mail: ies@ies-info.com; tel.: +420 731 507 874 

 

International Certification Institute Ltd., Vídeňská 119, Brno 619 00, Czech Republic, Company number 07889798 

www.icicertificate.com 

Certification of education 
 since 1997  

 

 

Vážená paní  
RNDr. Eva Nebusová 
Stredná odborná škola polytechnická Jana Antonína Baťu       
Štefánikova 39 
059 21 Svit 
Slovenská republika           

 

V Brně 11. 5. 2023 

Vyhodnocení aktualizačního dotazníku 

 

Webová prezentace a sociální sítě 

Škola má vlastní webovou prezentaci www.svit.edupage.org  

Stránka obsahuje bannery na home page, dále informace o škole,  

studiu, organizaci vyučování a projektech. 

V dolní části je odkaz na Facebook. 

Škola využívá systém EduPage. 

 

Škola se pravidelně prezentuje na Facebooku https://www.facebook.com/SOSSvit 

 

Škola má založen instagramový účet www.instagram.com/sossvit,  

který není aktivní a nemá zatím žádné příspěvky.  

 

Škola má aktivní YouTube kanál  

https://www.youtube.com/@user-br7pv6ur8m, který odebírá 46 uživatelů.  

 

 

http://www.svit.edupage.org/
https://www.facebook.com/SOSSvit
http://www.instagram.com/sossvit
https://www.youtube.com/@user-br7pv6ur8m


 
 
 

 

International Education Society Ltd. 

One George Yard, London EC3V 9DF, Great Britain, Company number: 05209753 

Clients’ Centre & Management: 

International Education Society Ltd. – org. složka, Vídeňská 119, Brno 619 00, Czech Republic, Company number: 26943948 

www.iescertificate.com; e-mail: ies@ies-info.com; tel.: +420 731 507 874 

 

International Certification Institute Ltd., Vídeňská 119, Brno 619 00, Czech Republic, Company number 07889798 

www.icicertificate.com 

Certification of education 
 since 1997  

 

 

Prognóza 

• Upevňování pozice v regionu se zaměřením na baťovské obory: chemie, polygrafie, textil  

a oděvnictví, doprava  

• Zaměření na kvalitu vzdělávání – projekt Zvyšovanie kvality vzdelávania 

• Modernizace prostor a OU v rámci projektu Catching up se Světovou bankou a PSK - chemické 

laboratoře, jazykové učebny (cca 1,5 mil. € – pokračuje) 

• Vybudování venkovního hřiště, odpočinkové a učební zóny v okolí školy 

• Pokračování v duálním vzdělávání 

• Poskytování kvalitního ubytování studentům 

 

Vzdělávání 

Od roku 2019/2020 škola rozběhla duální vzdělávání. Škola nabízí aktuálně 12 studijních oborů. Od března 

2020 lze všechny obory studovat online.  

Škola realizuje vzdělávací aktivity pro veřejnost: tvořivé dílny pro veřejnost, kurz IKT, příprava zaměstnanců 

Chemosvit a. s. na maturitní zkoušky, sportovní klub pro seniory, akreditovaná instituce pro obor Chemie a 

farmakologie, Textil a oděvnictví, Polygrafie. 

 

Počty studentů 

Mírný nárůst v počtu studentů za poslední dva roky (361-370). Aktuální počet je 370 studentů. V roce 

2022/2023 škola uvádí integraci 16 žáků. Škola spolupracuje s CPPaPP v Poprade. Ve škole aktuálně studuje 

21 zahraničních studentů ukrajinské národnosti. 

Podle podle ÚPSVaR byla zaměstnanost absolventů školy 94%. 

  



 
 
 

 

International Education Society Ltd. 

One George Yard, London EC3V 9DF, Great Britain, Company number: 05209753 

Clients’ Centre & Management: 

International Education Society Ltd. – org. složka, Vídeňská 119, Brno 619 00, Czech Republic, Company number: 26943948 

www.iescertificate.com; e-mail: ies@ies-info.com; tel.: +420 731 507 874 

 

International Certification Institute Ltd., Vídeňská 119, Brno 619 00, Czech Republic, Company number 07889798 

www.icicertificate.com 

Certification of education 
 since 1997  

 

Pedagogové 

Škola uvádí spolupráci se 3 konzultanty v rámci duálního vzdělávání a projektu Kvalita v škole. Kvalifikovanost 

pedagogického sboru je 100 %. Škola podporuje další vzdělávání pedagogů (každoroční systém 

profesionálního rozvoje zaměstnanců řízený MŠVVaŠ a schválený PSK). 

 

Úspěchy studentů, soutěže, ocenění školy 

Účast a medailová umístění dvou studentů v celostátní odborné soutěži CHO (březen 2022). Úspěchy 

studentů v soutěžích kulturního a sportovního zaměření. Absolvent školy je v hokejové reprezentaci 

v Kanadě. 

V roce 2022 získala ředitelka školy titul Slovenka roku 2022 v oblasti vzdělávání a titul absolutní Slovenka 

roku. 

 

Projektová činnost, spolupráce, profesní asociace 

Škola je zapojena do mezinárodního projektu GLOBE a Ambasádorská škola. 

Tuzemská projektová činnost v současnosti: Rómske štipendiá, Zelená škola, Zvyšováním kvality odborného 

vzdelávania zvyšujeme kompetencie pre prax, Manažment vo výučbe. Pokračuje partnerská spolupráce se 

školami v České republice a Polsku (SOŠ polytechnická Zlín, SOŠ Třeboň, SOŠ Krakow; partnerská města Česká 

Třebová a Knorow). 

Škola je členem tří profesních asociací : Zväz zasielateľstva a logistiky SR, Zväz polygrafie SR, Zväz chemického 

a farmaceutického priemyslu SR.  

Škola uvádí spolupráci s organizacemi a firmami v rámci odborného výcviku studentů a duálního vzdělávání. 

 

 

 



 
 
 

 

International Education Society Ltd. 

One George Yard, London EC3V 9DF, Great Britain, Company number: 05209753 

Clients’ Centre & Management: 

International Education Society Ltd. – org. složka, Vídeňská 119, Brno 619 00, Czech Republic, Company number: 26943948 

www.iescertificate.com; e-mail: ies@ies-info.com; tel.: +420 731 507 874 

 

International Certification Institute Ltd., Vídeňská 119, Brno 619 00, Czech Republic, Company number 07889798 

www.icicertificate.com 

Certification of education 
 since 1997  

 

 

Dotace, investice 

Škola získává finanční prostředky z evropských dotačních fondů: Rómske štipendiá, Operačný systém 

duálneho vzdelávania, projekt Zvyšovanie kvality OV zvyšujeme kompetencie pre prax – 121 000€. 

 

Škola investovala do celkové rekonstrukce budovy školy včetně buněk školního internátu, materiálně 

technického vybavení a pomůcek 3 783 000€ za poslední dva roky. 

 

 

Rating BBB je tímto potvrzen pro další období. 

Aktuální rating platný pro další období: BBB  

Povinnost dalšího aktualizačního dotazníku: 15. 2. 2025 

 

Rating certifikovaných vzdělávacích programů zůstává nezměněn. 

O významných změnách, které by mohly hodnotu ratingu ovlivnit, nás, prosím, informujte neprodleně.  

   

S přátelským pozdravem 

 

 

Ing. Zuzana Zlámalová 
výkonná ředitelka 
 


